

# O. B. R. Finans ApS

Ved Store Dyrehave 76,2.tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 79 26 66 12

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

Ole Bonde Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	O. B. R. Finans ApS Ved Store Dyrehave 76,2.tv. 3400 Hillerød  CVR-nr.: 79 26 66 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Rasmussen Ole Bonde Rasmussen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Slotsgade 36, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	O.B.R. Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved, investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.553.315 kr. mod 1.876.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-67.172	-56.121
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-67.172</b>	<b>-56.121</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.172</b>	<b>-56.121</b>
Andre finansielle indtægter	3.642.523	1.960.075
Øvrige finansielle omkostninger	-18.894	-18.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.556.457</b>	<b>1.885.366</b>
2 Skat af årets resultat	-3.142	-8.629
<b>Årets resultat</b>	<b>3.553.315</b>	<b>1.876.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.376.737
Disponeret fra overført resultat	-446.685	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.553.315</b>	<b>1.876.737</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.105	21.656
Tilgodehavender i alt	11.105	21.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.136.134	9.816.889
Værdipapirer i alt	12.136.134	9.816.889
Likvide beholdninger	241.248	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.388.487</b>	<b>9.838.545</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.388.487</b>	<b>9.838.545</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.884.815	8.331.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.084.815</u></b>	<b><u>9.031.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	473.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.672	308.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.672</u>	<u>807.045</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.672</u></b>	<b><u>807.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.388.487</u></b>	<b><u>9.838.545</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.954.763	0	7.154.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.376.737</u>	<u>500.000</u>	<u>1.876.737</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	8.331.500	500.000	9.031.500
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-446.685</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.553.315</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>7.884.815</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>12.084.815</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>3.142</u>	<u>8.629</u>
	<u><b>3.142</b></u>	<u><b>8.629</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet udskudte skatteaktiver på t.kr. 2.723.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.B.R. Ejendomme ApS, CVR-nr. 30 69 30 27 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.